

Årsredovisning
för
IDANA Beauty Sverige AB
559255-8562

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniil Edvin Nilsson, Styrelseledamot
2026-04-27

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning av skönhets- och hygienprodukter samt utförande av skönhetsjänster.

Produkterna säljs via webbshop och i salong. Skönhetsjänster utförs i egen salong. Verksamheten omfattar även därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 614	2 598	2 790	449
Resultat efter finansiella poster	1	77	127	86
Soliditet (%)	70,2	96,3	81,5	50

Nettoomsättningen minskade under 2025 jämfört med 2024. Förändringen beror främst på lägre försäljningsvolymen samt minskad aktivitet i företaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	169 252	61 128	255 380
Balanseras i ny räkning		61 128	-61 128	0
Årets resultat			709	709
Belopp vid årets utgång	25 000	230 380	709	256 089

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	230 380
Årets resultat	709
Totalt	231 089

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	231 089
Totalt	231 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 614 393	2 597 549
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		160 000	39 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 774 393	2 636 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-822 834	-1 243 382
Övriga externa kostnader		-680 876	-1 313 746
Personalkostnader	2	-268 808	-1 955
Summa rörelsekostnader		-1 772 518	-2 559 083
Rörelseresultat		1 875	77 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-23	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-758	-254
Summa finansiella poster		-781	-101
Resultat efter finansiella poster		1 094	77 437
Resultat före skatt		1 094	77 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-385	-16 309
Årets resultat		709	61 128

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		349 025	199 999
Summa varulager		349 025	199 999
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 269	3 326
Summa kortfristiga fordringar		4 269	3 326
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 523	61 784
Summa kassa och bank		11 523	61 784
Summa omsättningstillgångar		364 817	265 109
Summa tillgångar		364 817	265 109

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		230 380	169 252
Årets resultat		709	61 128
Summa fritt eget kapital		231 089	230 380
Summa eget kapital		256 089	255 380
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		135 010	0
Summa långfristiga skulder		135 010	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-29 700	20 799
Övriga skulder		3 419	25 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-36 120
Summa kortfristiga skulder		-26 281	9 729
Summa eget kapital och skulder		364 818	265 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

2

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-27

STOCKHOLM

Daniil Edvin Nilsson
Daniil Edvin Nilsson
Styrelseledamot
2026-04-27